KOMENDA WOJEWODZKA POLICJI
z siedzibg w Radomiu
Sekcja Zamowien Publicznych

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom
tel. 47 701 31 03. tel. 47 701 2263

Radom, dnia 27.10.2023 r.
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Informacja z wyjasSnieniami i zmiang treSci SWZ nr 1
dotyczy post¢gpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego
w trybie podstawowym pn. Dostawa, instalacja i uruchomienie jednego zestawu do
sekwencjonowania DNA nowej generacji ze stacjg roboczq do przygotowania bibliotek oraz
przeprowadzenie szkolenia zakresu obstugi dostarczonego zestawu
nr sprawy 40/23

Zamawiajacy - Komenda Wojewédzka Policji z siedzibg w Radomiu, dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2
ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwiei publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r., poz. 1605) udziela
odpowiedzi na pytania do tre$ci SWZ wniesione w przedmiotowym postgpowaniu:

Pytanie 1: Dotyczy wzoru umowy, §4, ustgp 7. Zamawiajacy zapisal: ,,Zalatwienie reklamac;ji, o ktérej mowa w
ust. 4, nastepowac bedzie poprzez usunigcie wad lub wymiane wadliwego przedmiota umowy na wolny od wad
na koszt Wykonawcy, w terminie do 10 dni roboczych, liczac od dnia uznania reklamacji przez Wykonawce.”
Wnosimy o korekte w/w zapisu tak by brzmial: ,,Zalatwienie reklamacji, o ktérej mowa w ust. 4, nastgpowac
bedzie poprzez usunigcie wad lub wymiane wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad na koszt
Wykonawcy, w terminie do 18 dni roboczych, liczgc od dnia uznania reklamacji przez Wykonawce.”

Prosbe nasza motywujemy tym, iz producent ktérego reprezentujemy, gwarantuje usunigcie wad w terminie 18
dni roboczych. Aby mdéc spelni¢ postawiony przez Zamawiajacego warunek, musielibySmy w cenie oferty
uwzgledni¢ specjalny serwis, co wplyngloby niekorzystnie na ceng koficowa oferty.

OdpowiedZ na pytanie nr 1: Zamawiajacy dokonuje nastgpujgcych zmian zapiséw tre$ci umowy — tj. zalgcznika
nr 2 do SWZ:
W §4 ust. 7 jest: ,,Zalatwienie reklamacji, o ktérej mowa w ust. 4, nastgpowaé bedzie poprzez usuniecie wad lub

wymiang¢ wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad na koszt Wykonawcy, w terminie do 10 dni roboczych,
liczac od dnia uznania reklamacji przez Wykonawce™.

Zmienia si¢ na zapis o brzmieniu: ,,Zalatwienie reklamacji, o ktérej mowa w ust. 4, nastgpowaé bedzie
poprzez usunigcie wad lub wymiang wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad na koszt Wykonawcy,
w terminie do 18 dni roboczych, liczac od dnia uznania reklamacji przez Wykonawce”

Pytanie 2: Dotyczy wzoru umowy, §4, ustep 8. Zamawiajacy zapisat: ,,W przypadku braku mozliwosci wykonania
naprawy w ww. terminie, na okres przedluzajacej si¢ naprawy, Wykonawca dostarczy Zamawiajacemu (do
miejsca lokalizacji sprzgtu, w ktérym nastapila awaria), na wlasny koszt i ryzyko sprzet zastepczy, rownowazny
funkcjonalnie.”



Wnosimy o usunigcie w/w ustepu zumowy. Producent ktérego reprezentujemy, nie oferuje w cenie sprzetu aparatu
Zastgpczego na czas naprawy. Aby méc spetnic postawiony przez Zamawiajgcego warunek, musieliby§my w cenie
oferty uwzgledni¢ koszt drugiego, zapasowego aparatu co podwoiloby cene oferty.

OdpowiedZ na pytanie nr 2: Zamawiajgcy wykresla zapis §4 ust. 8 z wzoru umowy stanowigcego zalgcznik
nr 2 do SWZ.

Pytanie 3: Dotyczy wzoru umowy, §4, ustep 16. Zamawiajgcy zapisal: ,,Stwierdzona trzykrotnie niesprawno$¢
tego samego sprzgtu zaistniata w okresie gwarancji obliguje Wykonawce do wymiany tego sprzetu na nowy, wolny
od wad, réwnowazny funkcjonalnie, o parametrach nie gorszych niz urzgdzenie podlegajgce wymianie, w terminie
30 dni od daty ostatniego zgloszenia.”

Wnosimy o korekte w/w zapisu tak by brzmiat: ,,Stwierdzona trzykrotnie niesprawnos¢ tego samego sprzetu lub
jego istotnego elementu zaistniata w okresie gwarancji obliguje Wykonawce do wymiany tego Sprz¢tu na nowy,
wolny od wad, réwnowazny funkcjonalnie, o parametrach nie gorszych niz urzadzenie podlegajace wymianie, w
terminie 30 dni od daty ostatniego zgloszenia.”

Prosbg nasza motywujemy tym, iz przedmiotem postgpowania jest dostawa specjalistycznej aparatury sterowanej
przy pomocy komputera. Przy obecnym zapisie jakakolwiek usterka, nawet btaha — np. myszki komputerowe;j,
upowaznia Zamawiajacego do zadania wymiany catego sprzetu na nowy.

Odpowiedz na pytanie nr 3: Zamawiajacy dokonuje nastepujacych zmian zapiséw tresci umowy — tj. zatacznika
nr 2 do SWZ:

W §4 ust. 16 (po wykresleniu ust. 8 nowy numer niniejszego ustgpu jest 15) jest: ,,Stwierdzona trzykrotnie
niesprawno$¢ tego samego sprzetu zaistniata w okresie gwarancji obliguje Wykonawce do wymiany tego sprzetu
na nowy, wolny od wad, réwnowazny funkcjonalnie, o parametrach nie gorszych niz urzadzenie podlegajace
wymianie, w terminie 30 dni od daty ostatniego zgloszenia”.

Zmienia si¢ na zapis o brzmieniu: ,,Stwierdzona trzykrotnie niesprawno$¢ tego samego sprzetu lub jego
istotnego elementu zaistniala w okresie gwarancji obliguje Wykonawce do wymiany tego sprzetu na nowy,
wolny od wad, réwnowainy funkcjonalnie, o parametrach nie gorszych niz urzgdzenie podlegajgce
wymianie, w terminie 30 dni od daty ostatniego zgloszenia”.

Pytanie 4: Dotyczy umowy, paragraf 2, pkt 10. Zamawiajacy zapisat: ,,Po zrealizowaniu dostawy, instalacji,
uruchomienia zestawu, Wykonawca w siedzibie CLKP zobowigzuje sie przeprowadzi¢ szkolenie z zakresu obstugi
dostarczonego sprzgtu, w jezyku polskim, dla co najmniej 5 osob trwajace lgcznie minimum 8 godzin
zegarowych.”

Zwracamy si¢ z prosbg o zmiang na: ,,Po zrealizowaniu dostawy, instalacji, uruchomienia zestawu, Wykonawca
w siedzibie CLKP zobowigzuje si¢ przeprowadzi¢ szkolenie z zakresu obstugi dostarczonego sprzetu, w jezyku
polskim lub w jezyku angielskim z tlumaczeniem na jezyk polski, dla co najmniej 5 oséb trwajace tgcznie
minimum 8 godzin zegarowych.”

Prosbe s motywujemy faktem, iz jako firma migdzynarodowa mamy specjalistéw aplikacyjnych prowadzacych
szkolenia w jezyku angielskim. Jezykiem wiodacym dziedziny w ktérej przedmiot postepowania bedzie
wykorzystywany, jest jezyk angielski. Dlatego tez z duzym prawdopodobiefistwem mozna zatozy¢, iz ostateczny
uzytkownik posiada znajomos¢ jezyka angielskiego na poziomie biegltym.

OdpowiedzZ na pytanie nr 4: Zamawiajacy dokonuje nastepujacych zmian zapisow tresci umowy — tj. zalgcznika
nr 2 do SWZ:

W §2 ust. 10 jest: ,,Po zrealizowaniu dostawy, instalacji, uruchomienia zestawu, Wykonawca w siedzibie CLKP
zobowiazuje si¢ przeprowadzi¢ szkolenie z zakresu obshugi dostarczonego sprzetu, w jezyku polskim, dla co
najmniej 5 os6b trwajgce Iacznie minimum 8 godzin zegarowych”.

Zmienia si¢ na zapis o brzmieniu: ,,Po zrealizowaniu dostawy, instalacji, uruchomienia zestawu,
Wykonawca w siedzibie CLKP zobowigzuje si¢ przeprowadzié¢ szkolenie z zakresu obslugi dostarczonego
sprzgtu, w jezyku polskim lub w jezyku angielskim z tlumaczeniem na jezyk polski, dla co najmniej 5 os6b
trwajace Igcznie minimum 8 godzin zegarowych”.

Pytanie 5: Dotyczy zatacznik 6 formularz asortymentowo-cenowy
Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg akceptacje nastgpujacych minimalnych terminéw waznosci dla materialow
zuzywalnych ktére chcieliby$my zaproponowac:



4468802 ION LIBRARY TQMN QUANTITATION KIT 09/02/2024
A33212 PRECISION ID DL8 KIT 1 KIT 31/03/2024
A33208 S5 PRECISION ID IC & SEQ KIT 1 KIT 30/04/2025
A27763 ION 530 CHIP KIT 4 PACK EACH 31/05/2024

Producent nie oferuje 12 miesiecznych terminéw waznosci na materialy zuzywalne.

OdpowiedZ na pytanie nr 5: Zamawiajacy nie akceptuje powyzszych terminéw waznoéci dla materialéw
zuzywalnych. Termin wazno$ci odczynnikéw minimum 3 miesigce od daty dostarczenia. Ponadto Zamawiajacy
informuje, ze okres gwarancji wskazany w punkcie 8 formularza asortymentowo-cenowego stanowiacego
zalgeznik nr 6 do SWZ dotyczy zestawu do sekwencjonowania DNA nowej generacji ze stacja roboczg do
pizygotowania bibliotek, serwerem i oprogramowaniem do analizy danych, natomiast nie dotyczy zestawu
startowego odczynnikéw badawczych pozwalajacy na oznaczanie cech fenotypowych cziowieka m.in. wieku,
koloru skéry oraz pochodzenia biogeograficznego na zaoferowanym sprzecie.

W zwiazku z powyzszym zmianie ulega
1) Zalgeznik nr 2 — Projekt umowy;
2) Zalgcznik nr 6 — Formularz asortymentowo-cenowy.

Dokonane zmiany zostaja zamieszczone na  stronie prowadzonego postgpowania pod adresem
hitps://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom na ktérej zamieszczono SWZ.

Powyzsze odpowiedzi na pytania do SWZ zostajg zamieszczone na stronie prowadzonego postgpowania pod
adresem hitps://platformazakupowa.pl/pn/kwp radom na kt6rej zamieszczono SWZ.

Udzielone odpowiedzi, wyjasnienia oraz zmiany treéci SWZ s wigzace dla wszystkich wykonawcow.
Zamawiajacy informuje, ze termin skladania ofert ulega zmianie na 03.11.2023 1. godz. 11:00 oraz termin otwarcia
ofert ulega zmianie na 03.11.2023 r. godz. 11:05

W zwigzku z powyzszym zmieniony zostaje termin Zwigzania ofertg na 02.12.2023 roku.

Z powaZaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamowien Publicznych

Wytworzyl: Monika Jedrys



